
Projekt 
 
z dnia  22 lipca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIV/.../21 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miejskiej w Sobótce w sprawie 
zasad odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 16 ust.3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1461) 

Rada Miejska w Sobótce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tekst jednolity uchwały Nr XIII/142/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie  zasad odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 516). 

§ 2. 1. Ogłoszenie tekstu jednolitego nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miejskiej w Sobótce, które 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sobótce 

 
 

Hanna Piwowarska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097C078D-C73D-4EAE-80ED-ADA53F70E97A. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/.../21 

Rady Miejskiej w Sobótce 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad odpłatności za pobyt w ośrodkach 
wsparcia i mieszkaniach chronionych 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr XIII/142/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie zasad 
odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2020 r. poz. 516), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) Uchwałą Nr XXV/258/20 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 27 listopada 2020 r. zmieniającą uchwałę nr 
XIII/142/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie zasad odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 6836). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i § 3 Uchwały Nr XXV/258/20 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 27 listopada 2020 r. zmieniającej 
uchwałę nr XIII/142/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie zasad odpłatności 
za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. 
poz. 6836), które stanowią: 

„§ 2. Uchwała podlega ogłodzeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097C078D-C73D-4EAE-80ED-ADA53F70E97A. Projekt Strona 1



Załącznik do obwieszczenia 

UCHWAŁA NR XIII/142/19 
RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zasad odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 97 ust. 5, w związku z art. 51 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z późn. zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych. 

§ 2. 2). 1.    Dobowa stawka opłaty za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych – 
z wyjątkiem wskazanym w ust. 2 – wynosi 40 zł. 

2. Dobowa stawka opłaty za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi wynosi 
74 zł. 

§ 3. Opłata za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych i w schronisku dla osób bezdomnych z usługami 
opiekuńczymi ponoszona jest w granicach określonych poniższą tabelą. 

Dochód w stosunku do 
ustawowego kryterium 
dochodowego 

Wysokość odpłatności w odniesieniu 
do stawki z § 2 ust. 1 

Wysokość odpłatności w 
odniesieniu do stawki z § 2 ust. 2 

do 100 % do 20 % (i nie więcej niż 30% 
dochodu osoby samotnie 
gospodarującej lub dochodu na osobę 
w rodzinie)  

do 50 % (i nie więcej niż 50% 
dochodu osoby samotnie 
gospodarującej  lub dochodu na 
osobę w rodzinie) 

powyżej 100 % do 120 % do 30 % do 70 % 
powyżej 120 % do 150 % powyżej 30 % do 50 % powyżej 70 % do 80 % 
powyżej 150 %  powyżej 50 % do 100 % powyżej 80 % do 100 % 

§ 4. 1. Za pobyt w innych niż schronisko dla osób bezdomnych oraz schronisko dla osób bezdomnych 
z usługami opiekuńczymi ośrodkach wsparcia oraz za pobyt w mieszkaniach chronionych nie ponoszą opłat 
osoby, których dochód (osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie) nie przekracza kwoty 
kryterium dochodowego. 

2. Opłata za pobyt w innych niż schronisko dla osób bezdomnych oraz schronisko dla osób bezdomnych 
z usługami opiekuńczymi ośrodkach wsparcia oraz za pobyt w mieszkaniach chronionych przez osoby, których 
dochód (osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie) przekracza kwoty kryterium 
dochodowego ponoszona jest w granicach określonych poniższą tabelą. 

Dochód w stosunku do ustawowego kryterium 
dochodowego 

Wysokość odpłatności w odniesieniu do stawki z § 2 
ust. 1 

powyżej 100 % do 120 % do 20 % 
powyżej 120 % do 150 % powyżej 20 % do 50 % 
powyżej 150 %  powyżej 50 % do 100 % 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLVI/363/18 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
chronionych udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym, które ostatnie 
miejsce zameldowania posiadały na terenie Gminy Sobótka. 

 
1) Tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz.U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm. 
2) Zmieniony przez § 1 uchwały Nr XXV/258/20 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 27  listopada 2020r. zmieniającej 

uchwałę nr XIII/142/19 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie zasad odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020r. poz. 6836), która weszła 
w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097C078D-C73D-4EAE-80ED-ADA53F70E97A. Projekt Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 097C078D-C73D-4EAE-80ED-ADA53F70E97A. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Paragraf 6


